Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

PROCESSO SELETIVO INTERNO DE CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2022,
OFERTADO  PELO IFMT CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA

 RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

A DIRETORA GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOA DIRETORA GERAL SUBSTITUTA EVENTUAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
MATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRAMATO GROSSO – CAMPUS AVANÇADO TANGARÁ DA SERRA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela
Portaria nº 1.637, de 07 de julho de 2017, RESOLVE:

I - Divulgar  a re;ficação n°. 01 do Resultado final do Edital nº 03/2022 PROCESSO SELETIVO INTERNO DE
CANDIDATOS/AS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL 2022, AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO E
TRANSPORTE. Conforme segue:

a) APROVADOS(A) : estudantes selecionados com base na renda per capita declarada.

b) CLASSIFICADOS(AS) : estudantes classificados(as), serão registrados na lista de espera e nos casos
de desistência ou desligamento de estudantes aprovados(as), poderão ser contemplados(as) por benefícios
do programa.

C) DESCLASSIFICADOS(AS) : estudantes não apresentaram documentação exigida no edital.

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS)AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - APROVADOS(AS)/CLASSIFICADOS(AS)

1 Yasmin Duarte da Silva APROVADO (A)

2 Djenyfer Escher de Paula APROVADO (A)

3 Luís Henrique Meireles Silva APROVADO (A)

4 Mariana Ferreira de Souza APROVADO (A)

5 Edinara Soares de Oliveira APROVADO (A)

6 Júlia Fidêncio Batista APROVADO (A)

7 Pedro Lucas Oliveira machado APROVADO (A)

8 Mauro Rezende Betoni APROVADO (A)

9 Ana Flávia Ribeiro dos Santos APROVADO (A)

10 Giovanna Cristina Fernandes Gaspar APROVADO (A)

11 Nathália Araújo Santana APROVADO (A)

12 Andréia Espinosa Saquete APROVADO (A)

13 Samara Gomes da Silva APROVADO (A)

14 Thainny Ysabella Borges Coelho APROVADO (A)

15 Jyessica Hitomi Miyoshi Duarte APROVADO (A)

16 Milary Araújo da Conceição APROVADO (A)

17 Adriana Aparecida Clemente APROVADO (A)

18 Adrielle Sousa Martins APROVADO (A)

19 Luan Pablo Barreto Oliveira APROVADO (A)

20 Robson Aparecido Ferreira APROVADO (A)

21 Vitória Regina Souza da Silva APROVADO (A)

22 Yasmin Sousa dos Santos Assuncao APROVADO (A)

23 Carolina Arcanjo Silva APROVADO (A)

24 Jeancarlos Souza Almeida APROVADO (A)

25 Hayssa de Sales Taguchi APROVADO (A)

26 Paulo de Sales Taguchi APROVADO (A)

27 Pedro de Sales Taguchi APROVADO (A)

28 Yasmim neves De Castro APROVADO (A)

29 Gregorio Bertoldo Bispo APROVADO (A)

30 Laryzza Juliana Teixeira de Lima APROVADO (A)

31 Maria Eduarda Arguelho Nascimento APROVADO (A)

32 Talita de Almeida Gil APROVADO (A)

33 Kamilly Vitória Mota Pinho APROVADO (A)

34 Mariana Mendonça Lacerda APROVADO (A)

35 Rosimara Silva da Cruz Morais APROVADO (A)

36 Nathália Gaona Barbosa APROVADO (A)

37 Amanda Gaona Barbosa APROVADO (A)

38 Lucas Sobreira Oliveira APROVADO (A)

39 João Vitor Henrique dos Santos APROVADO (A)

40 Karine Souza Cunha APROVADO (A)

41 Maria Luiza Oliveira Campos APROVADO (A)

42 Mariana de Souza Oliveira APROVADO (A)

43 Marielly Alves Ferreira APROVADO (A)

44 Kaio Gabriel Demétrio Sanches APROVADO (A)

45 Murillo Paulino de Oliveira APROVADO (A)

46 Maria Clara Araújo Bulhões APROVADO (A)

47 Jorge Regis Franco Mendes APROVADO (A)

48 Victoria Vieira Mangini APROVADO (A)

49 Rhaiane Zanato Soares APROVADO (A)

50 Igor Henrique Lazaroto APROVADO (A)

51 Yasmim Regina Balieiro APROVADO (A)

52 Larissa da Silva Araújo APROVADO (A)

53 Nikelly Lorrana da Silva Pereira APROVADO (A)

54 Maria Lucia Oliveira Ramos APROVADO (A)

55 Jessica Duarte Tavares da Costa APROVADO (A)

56 Kaline Aparecida de Oliveira Souza APROVADO (A)

57 Alanis Caroline Nepomuceno Rocha de Oliveira APROVADO (A)

58 Daniela Machado Silva APROVADO (A)

59 Vitória Nunes de Souza Arroio APROVADO (A)

60 Bianca Mara Panaceski Cavalheiro APROVADO (A)

61 Lauanne Gabrielli Rodrigues de Lima APROVADO (A)

62 Diego Marques Vidal de Oliveira APROVADO (A)

63 Isabelly Bianca Gonçalves dos Santos APROVADO (A)

64 Artur Emilio Kunst Lopes APROVADO (A)

65 Vitória Grazielly dos Santos APROVADO (A)

66 Vitor Hugo Lopes Silva APROVADO (A)

67 Hadassa Morais Sant'Anna APROVADO (A)

68 Gustavo Oliveira da Silva APROVADO (A)

69 Rai Junior Cabral Costa APROVADO (A)

70 Vivian Maria Santos de Sousa. APROVADO (A)

71 Maria Cecília Dorta Rodrigues APROVADO (A)

72 Bianca Rosário de Jesus APROVADO (A)

73 Bárbara Beatriz da Silva APROVADO (A)

74 Rafael de Matos Ferreira APROVADO (A)

75 Mônica da Penha Aguiar APROVADO (A)

76 Maria Gabrielly de Oliveira Bonifácio APROVADO (A)

77 Cristian Pablo Bento Rocha APROVADO (A)

78 Pierre Ruis Da Silva APROVADO (A)

79 Wanessa Rodrigues Souza APROVADO (A)

80 Maria Vitória Santos de Paula APROVADO (A)

81 Laura Saldanha de Paula CLASSIFICADO (A)

82 Natália De Freitas Silveira CLASSIFICADO (A)

83 Letícia Lima Pereira Meira CLASSIFICADO (A)

84 Geovanna Breginski Romanhuk CLASSIFICADO (A)

85 Kaike Severo Gonçalves CLASSIFICADO (A)

86 Maryane Mussuli CLASSIFICADO (A)

87 Mylene Mussuli CLASSIFICADO (A)

88 Fernanda Vitória Barbosa Souza CLASSIFICADO (A)

89 Calebe Zózimo Machado CLASSIFICADO (A)

90 Maria Cecilia Dionizio da Silva CLASSIFICADO (A)

91 Felipe Vieira Castro CLASSIFICADO (A)

92 Amábile Fernandes Piana Gonçalves CLASSIFICADO (A)

93 Glauber Carvalho Passos CLASSIFICADO (A)

94 Amanda Machado Sene CLASSIFICADO (A)

95 Donizeti Junior Baca Romeiro CLASSIFICADO (A)

96 Matheus Cardozo da Penha CLASSIFICADO (A)

97 Natália Ribeiro de Almeida CLASSIFICADO (A)

98 Julio César Pereira da Silva CLASSIFICADO (A)

99 Marysol da Silva Bento CLASSIFICADO (A)

100 Emily Honorato Reykiman Silva CLASSIFICADO (A)

101 Gabriel Alexandre Gregorio CLASSIFICADO (A)

102 Danieli Kimberly Oliveira Santos CLASSIFICADO (A)

103 Ruan Alves e Silva CLASSIFICADO (A)

104 Emilly Manenti Costa CLASSIFICADO (A)

105 Kayo Henryque Abrantes Leoni CLASSIFICADO (A)

106 Islânio Cael da Silva Lins CLASSIFICADO (A)

107 Isabelly Aparecida da Silva Martins CLASSIFICADO (A)

108 Gustavo da Silva Cunha CLASSIFICADO (A)

109 Karolayne Alves da Silva CLASSIFICADO (A)

110 Matheus Divino da Silva Reis CLASSIFICADO (A)

111 Guilherme Rodrigues de Melo CLASSIFICADO (A)

112 Bianca Rios Herrero CLASSIFICADO (A)

113 Giovanna Thomazia Antunes Silva CLASSIFICADO (A)

114 Allafy de Paula Azevedo CLASSIFICADO (A)

115 Jean Bernardo da Silva CLASSIFICADO (A)

116 Ranielly Pohu Duarte CLASSIFICADO (A)

117 Neyrisvan leite solis CLASSIFICADO (A)

118 Analuz Martins Roberto de Souza CLASSIFICADO (A)

119 Juliana Evellyn Silva Costa CLASSIFICADO (A)

120 Sara Ronda de Oliveira CLASSIFICADO (A)

121 Samira Alves de Miranda CLASSIFICADO (A)

122 Lara Miranda Barbosa CLASSIFICADO (A)

123 Nicolly Guimarães Coelho CLASSIFICADO (A)

124 Felipe Soares Beserra da Silva CLASSIFICADO (A)

125 Rhaldrian Ferreira Segundo CLASSIFICADO (A)

126 Gabriel Silva de Oliveira CLASSIFICADO (A)

127 Wagner Fernandes dos Santos CLASSIFICADO (A)

128 Vitor Hugo Dias de França CLASSIFICADO (A)

129 Gabriel da Silva Chaves CLASSIFICADO (A)

130 Marcella Frizo Gonçalves Lisboa CLASSIFICADO (A)

131 Emilly Vitória Paiva Delabenetti CLASSIFICADO (A)

132 Hemanoela Santos de Paula CLASSIFICADO (A)

133 João Arquias Gonçalves de Magalhães Santos CLASSIFICADO (A)

134 Emanuel José Gonçalves de Magalhães Santos CLASSIFICADO (A)

135 Emanuelli Eduarda Pereira Nogueira CLASSIFICADO (A)

136 Isabela Garcia Dávila Couto CLASSIFICADO (A)

137 Ana Carolina Carvalho de Oliveira CLASSIFICADO (A)

AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - DESCLASSIFICADOS(AS)AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO - DESCLASSIFICADOS(AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Amanda Maria Lopes Fernandes DESCLASSIFICADO (A)

2 Ana Beatriz Neves Sampaio DESCLASSIFICADO (A)

3 Ana Julia Zangeski Alcantara DESCLASSIFICADO (A)

4 Ana Paula Duarte Costa DESCLASSIFICADO (A)

5 Andre Geferson Ferreira da Paz DESCLASSIFICADO (A)

6 Anna Paula Pereira Lustoza Guachineski DESCLASSIFICADO (A)

7 Anthonny Oliveira da Silva DESCLASSIFICADO (A)

8 Beatriz Gomes Amorim da Silva DESCLASSIFICADO (A)

9 Beatriz Lopes de Melo DESCLASSIFICADO (A)

10 Brenda Araújo dos Santos DESCLASSIFICADO (A)

11 Cleide Aparecida Batista DESCLASSIFICADO (A)

12 Deivid Costa Calado DESCLASSIFICADO (A)

13 Eduarda Alves dos Santos DESCLASSIFICADO (A)

14 Eduarda Aparecida caldeira de Lima DESCLASSIFICADO (A)

15 Emanuelly Moreira de Oliveira DESCLASSIFICADO (A)

16 Erick Matheus Ferreira Pinheiro DESCLASSIFICADO (A)

17 Frank Júnior de Abreu Santos DESCLASSIFICADO (A)

18 Gabrieli Vitória da Costa Monteiro DESCLASSIFICADO (A)

19 Gabrielly Blanco Da Silva DESCLASSIFICADO (A)

20 Giovana Machado Schwarz DESCLASSIFICADO (A)

21 Guilherme Eduardo Dos Anjos De Souza DESCLASSIFICADO (A)

22 Guilherme Sousa Albuquerque Bastos DESCLASSIFICADO (A)

23 Gustavo Nascimento da Silva DESCLASSIFICADO (A)

24 Heloísa Faustino da Silva DESCLASSIFICADO (A)

25 Isabella Valadares Diniz DESCLASSIFICADO (A)

26 Ivonete de Melo Lima Rodrigues Costa DESCLASSIFICADO (A)

27 Jaqueline Evangelista Campos DESCLASSIFICADO (A)

28 Josiane Rodrigues França DESCLASSIFICADO (A)

29 Julia Caroline Lins da Guia DESCLASSIFICADO (A)

30 Julia Lais Soares da Costa DESCLASSIFICADO (A)

31 Kaylaine Victoria Constantinov de Azevedo DESCLASSIFICADO (A)

32 Leonardo Vechi DESCLASSIFICADO (A)

33 Luiz Henrique Flores Soares DESCLASSIFICADO (A)

34 Luiz Otávio Carneiro Tkatsch DESCLASSIFICADO (A)

35 Maria Eduarda Morais Silva DESCLASSIFICADO (A)

36 Maria Eduarda Souza Mendonça DESCLASSIFICADO (A)

37 Mariana da Silva Oliveira DESCLASSIFICADO (A)

38 Matheus Camargos Sousa DESCLASSIFICADO (A)

39 Matheus Henrique Amaral de Oliveira DESCLASSIFICADO (A)

40 Maycon Santana de Almeida DESCLASSIFICADO (A)

41 Murylo da silva lopes DESCLASSIFICADO (A)

42 Pedro Henrique Lopes Mederios DESCLASSIFICADO (A)

43 Pyetra Thamillis da Silva DESCLASSIFICADO (A)

44 Rayssa Oliveira Campos DESCLASSIFICADO (A)

45 Samuel Cruz de Medeiros DESCLASSIFICADO (A)

46 Samuel Junior Bispo Silva DESCLASSIFICADO (A)

47 Sheyla Cavalcante Cherni DESCLASSIFICADO (A)

48 Suellen Cesario Abreu DESCLASSIFICADO (A)

49 Théo Brenno Silva Targino DESCLASSIFICADO (A)

50 Thyerre Lucas de Leon da Silva Bastos DESCLASSIFICADO (A)

AUXÍLIO TRANSPORTE URBANO - APROVADOS/CLASSIFICADOS(AS)AUXÍLIO TRANSPORTE URBANO - APROVADOS/CLASSIFICADOS(AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Adriana Aparecida Clemente APROVADO(A)

2 Adrielle Sousa Martins APROVADO(A)

3 Artur Emilio Kunst Lopes APROVADO(A)

4 Bianca Mara Panaceski Cavalheiro APROVADO(A)

5 Bianca Rosário de Jesus APROVADO(A)

6 Carolina Arcanjo Silva APROVADO(A)

7 Cristian Pablo Bento Rocha APROVADO(A)

8 Daniela Machado Silva APROVADO(A)

9 Djenyfer Escher de Paula APROVADO(A)

10 Gustavo Oliveira da Silva APROVADO(A)

11 Hadassa Morais Sant'Anna APROVADO(A)

12 Hayssa de Sales Taguchi APROVADO(A)

13 Isabelly Bianca Gonçalves dos Santos APROVADO(A)

14 Jeancarlos Souza Almeida APROVADO(A)

15 Jessica Duarte Tavares da Costa APROVADO(A)

16 Jorge Regis Franco Mendes APROVADO(A)

17 Júlia Fidêncio Batista APROVADO(A)

18 Jyessica Hitomi Miyoshi Duarte APROVADO(A)

19 Kaio Gabriel Demétrio Sanches APROVADO(A)

20 Kaline Aparecida de Oliveira Souza APROVADO(A)

21 Karine Souza Cunha APROVADO(A)

22 Larissa da Silva Araújo APROVADO(A)

23 Laryzza Juliana Teixeira de Lima APROVADO(A)

24 Lauanne Gabrielli Rodrigues de Lima APROVADO(A)

25 Luan Pablo Barreto Oliveira APROVADO(A)

26 Lucas Sobreira Oliveira APROVADO(A)

27 Maria Clara Araújo Bulhões APROVADO(A)

28 Maria Eduarda Arguelho Nascimento APROVADO(A)

29 Maria Gabrielly de Oliveira Bonifácio APROVADO(A)

30 Maria Lucia Oliveira Ramos APROVADO(A)

31 Mariana de Souza Oliveira APROVADO(A)

32 Mariana Ferreira de Souza APROVADO(A)

33 Mariana Mendonça Lacerda APROVADO(A)

34 Marielly Alves Ferreira APROVADO(A)

35 Mauro Rezende Betoni APROVADO(A)

36 Milary Araújo da Conceição APROVADO(A)

37 Murillo Paulino de Oliveira APROVADO(A)

38 Nathália Araújo Santana APROVADO(A)

39 Paulo de Sales Taguchi APROVADO(A)

40 Pedro de Sales Taguchi APROVADO(A)

41 Pedro Lucas Oliveira machado APROVADO(A)

42 Pierre Ruis Da Silva APROVADO(A)

43 Rafael de Matos Ferreira APROVADO(A)

44 Thainny Ysabella Borges Coelho APROVADO(A)

45 Vitor Hugo Lopes Silva APROVADO(A)

46 Vitória Grazielly dos Santos APROVADO(A)

47 Vitória Regina Souza da Silva APROVADO(A)

48 Yasmim neves De Castro APROVADO(A)

49 Yasmin Duarte da Silva APROVADO(A)

50 Yasmin Sousa dos Santos Assunção APROVADO(A)

51 Wanessa Rodrigues Souza CLASSIFICADO (A)

52 Maria Vitória Santos de Paula CLASSIFICADO (A)

53 Laura Saldanha de Paula CLASSIFICADO (A)

54 Natália De Freitas Silveira CLASSIFICADO (A)

55 Letícia Lima Pereira Meira CLASSIFICADO (A)

56 Kaike Severo Gonçalves CLASSIFICADO (A)

57 Fernanda Vitória Barbosa Souza CLASSIFICADO (A)

58 Calebe Zózimo Machado CLASSIFICADO (A)

59 Amanda Machado Sene CLASSIFICADO (A)

60 Matheus Cardozo da Penha CLASSIFICADO (A)

61 Marysol da Silva Bento CLASSIFICADO (A)

62 Rayssa kadine dos Santos Mendes CLASSIFICADO (A)

63 Gabriel Alexandre Gregorio CLASSIFICADO (A)

64 Danieli Kimberly Oliveira Santos CLASSIFICADO (A)

65 Ruan Alves e Silva CLASSIFICADO (A)

66 Emilly Manenti Costa CLASSIFICADO (A)

67 Islânio Cael da Silva Lins CLASSIFICADO (A)

68 Isabelly Aparecida da Silva Martins CLASSIFICADO (A)

69 Gustavo da Silva Cunha CLASSIFICADO (A)
70 Karolayne Alves da Silva CLASSIFICADO (A)

71 Matheus Divino da Silva Reis CLASSIFICADO (A)

72 Guilherme Rodrigues de Melo CLASSIFICADO (A)

73 Bianca Rios Herrero CLASSIFICADO (A)

74 Allafy de Paula Azevedo CLASSIFICADO (A)

75 Jean Bernardo da Silva CLASSIFICADO (A)

76 Ranielly Pohu Duarte CLASSIFICADO (A)

77 Neyrisvan leite solis CLASSIFICADO (A)

78 Analuz Martins Roberto de Souza CLASSIFICADO (A)

79 Juliana Evellyn Silva Costa CLASSIFICADO (A)

80 Samira Alves de Miranda CLASSIFICADO (A)

81 Lara Miranda Barbosa CLASSIFICADO (A)

82 Nicolly Guimarães Coelho CLASSIFICADO (A)

83 Felipe Soares Beserra da Silva CLASSIFICADO (A)

84 Rhaldrian Ferreira Segundo CLASSIFICADO (A)

85 Gabriel Silva de Oliveira CLASSIFICADO (A)

86 Wagner Fernandes dos Santos CLASSIFICADO (A)

87 Vitor Hugo Dias de França CLASSIFICADO (A)

88 Gabriel da Silva Chaves CLASSIFICADO (A)

89 Emilly Vitória Paiva Delabenetti CLASSIFICADO (A)

90 Isabela Garcia Dávila Couto CLASSIFICADO (A)

AUXILIO TRANSPORTE URBANO - DESCLASSIFICADOS (AS)AUXILIO TRANSPORTE URBANO - DESCLASSIFICADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Amanda Maria Lopes Fernandes DESCLASSIFICADO (A)

2 Amanda Rodrigues dos Santos DESCLASSIFICADO (A)

3 Ana Beatriz Neves Sampaio DESCLASSIFICADO (A)

4 Ana Paula Duarte Costa DESCLASSIFICADO (A)

5 Andre Geferson Ferreira da Paz DESCLASSIFICADO (A)

6 Anthonny Oliveira da Silva DESCLASSIFICADO (A)

7 Eduarda Alves dos Santos DESCLASSIFICADO (A)

8 Emanuelly Moreira de Oliveira DESCLASSIFICADO (A)

9 Erick Matheus Ferreira Pinheiro DESCLASSIFICADO (A)

10 Frank Júnior de Abreu Santos DESCLASSIFICADO (A)

11 Heloísa Faustino da Silva DESCLASSIFICADO (A)

12 Josiane Rodrigues França DESCLASSIFICADO (A)

13 Julia Caroline Lins da Guia DESCLASSIFICADO (A)

14 Julia Lais Soares da Costa DESCLASSIFICADO (A)

15 Leonardo Vechi DESCLASSIFICADO (A)

16 Luiz Henrique Flores Soares DESCLASSIFICADO (A)

17 Luiz Otávio Carneiro Tkatsch DESCLASSIFICADO (A)

18 Maísa Teresa Kunst Kempa DESCLASSIFICADO (A)

19 Maria Claudinéia Ferreira Da Silva DESCLASSIFICADO (A)

20 Maria Eduarda Morais Silva DESCLASSIFICADO (A)

21 Maycon Santana de Almeida DESCLASSIFICADO (A)

22 Mônica da Penha Aguiar DESCLASSIFICADO (A)

23 Murylo da Silva Lopes DESCLASSIFICADO (A)

24 Pedro Henrique Lopes Medeiros DESCLASSIFICADO (A)

25 Pyetra Thamillis da Silva DESCLASSIFICADO (A)

26 Raissa Emily Gonçalves de Lima DESCLASSIFICADO (A)

27 Samuel Junior Bispo Silva DESCLASSIFICADO (A)

28 Sheyla Cavalcante Cherni DESCLASSIFICADO (A)

29 Thyerre Lucas de Leon da Silva Bastos DESCLASSIFICADO (A)

30 Victor Hugo Dias Ribeiro DESCLASSIFICADO (A)

AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA RURAL APROVADOS (AS)AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA RURAL APROVADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Amábile Fernandes Piana Gonçalves APROVADO (A)

2 Josenilda Maria da Silva APROVADO (A)

3 Samara Gomes da Silva APROVADO (A)

4 NÃO HOUVE APROVADO/A -

5 NÃO HOUVE APROVADO/A -

AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA RURAL - CLASSIFICADOS (AS)AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA RURAL - CLASSIFICADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

NÃO HOUVE -

AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA RURAL - DESCLASSIFICADOS (AS)AUXÍLIO TRANSPORTE - ZONA RURAL - DESCLASSIFICADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Murillo Paulino de Oliveira DESCLASSIFICADOS (AS)

AUXÍLIO TRANSPORTE - OUTROS MUNICÍPIOS APROVADOS (AS)AUXÍLIO TRANSPORTE - OUTROS MUNICÍPIOS APROVADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Ana Flávia Ribeiro dos Santos APROVADO (A)

2 Emanuel José Gonçalves de Magalhães Santos APROVADO (A)

3 Geovanna Breginski Romanhuk APROVADO (A)

4 Giovanna Thomazia Antunes Silva APROVADO (A)

5 João Arquias Gonçalves de Magalhães Santos APROVADO (A)

6 João Vitor Henrique dos Santos APROVADO (A)

7 Julio César Pereira da Silva APROVADO (A)

8 Kamilly Vitória Mota Pinho APROVADO (A)

9 Marcella Frizo Gonçalves Lisboa APROVADO (A)

10 Maria Cecilia Dionizio da Silva APROVADO (A)

11 Maria Cecília Dorta Rodrigues APROVADO (A)

12 Rosimara Silva da Cruz Morais APROVADO (A)

13 Sara Ronda de Oliveira APROVADO (A)

14 Talita de Almeida Gil APROVADO (A)

15 Vivian Maria Santos de Sousa APROVADO (A)

AUXÍLIO TRANSPORTE - OUTROS MUNICÍPIOS - CLASSIFICADOS (AS)AUXÍLIO TRANSPORTE - OUTROS MUNICÍPIOS - CLASSIFICADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Ana Carolina Carvalho de Oliveira CLASSIFICADA

AUXÍLIO TRANSPORTE - OUTROS MUNICÍPIOS - DESCLASSIFICADOS (AS)AUXÍLIO TRANSPORTE - OUTROS MUNICÍPIOS - DESCLASSIFICADOS (AS)

Nº CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

1 Andre Geferson Ferreira da Paz DESCLASSIFICADO (A)

2 Beatriz Gomes Amorim da Silva DESCLASSIFICADO (A)

3 Eduardo Henryque dos Santos Inacio Silva DESCLASSIFICADO (A)

4 Murillo Paulino de Oliveira DESCLASSIFICADO (A)

5 Raissa Emily Gonçalves de lima DESCLASSIFICADO (A)

6 Samuel Junior Bispo Silva DESCLASSIFICADO (A)

Tangará da Serra, 17 de março de 2022.

Erica Baleroni PachecoErica Baleroni Pacheco
Diretora Geral – Substituta Eventual

Portaria 1637, de 07/07/2017

	Documento assinado eletronicamente por: